
LED Trafo 12V/DC, 0-60W, slim, SELV

113341
9009377052255

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Dimmbar:

Bemessungsleistung:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

N

60 W

220 - 240 V AC

IP20

-20°C - 50°C

weiß

Kunststoff

160,0 g

305,0 mm

30,0 mm

17,0 mm

2

Besonderheiten: geeignet für direkte Montage auf normal entflammbaren Oberflächen wie z.B. Holz. 
Extrem flach und schmal. Geschützt gegen Überstrom, Kurzschluss, Übertemperatur

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




